
 
 

“Onsdagsholdet” 

Som består af frivillige 

forældre, der bidrager med 

ekspertviden og arbejdskraft til 

de mange praktiske opgaver vi 

har på skolen, er kommet godt i 

gang efter ferien. Der er 

kommet nye til, det er vi rigtig 

glade for.  

 

På skolens intra er der lavet en 

beskrivelse af onsdagsholdet, 

hvem der deltager, hvilke 

opgaver der kan løses og 

hvordan man kan blive en del af 

holdet.  

En af de vigtigste ting ved 

onsdagsholdet er, at der er tid 

og plads til hygge, snak og 

socialt samvær.   

Vi håber flere har interesse i at 

blive en del af holdet. 

 

 

 Nyt fra skolelederen 
Kære forældre og andre læsere af vores nyhedsbrev! 

 Lokalrådet for Tybjerg og omegn har lavet en spørgeskema 

undersøgelse som har ligget på intra, og som også vores store 
børn på skolen, har været med til at besvare. Dem der 

besvarede spørgeskemaet, var med i lodtrækningen om 2 
biografbilletter. Det blev Caroline fra 8. kl. der vandt 
konkurrencen. Tillykke. 

 

Tybjerg Privatskole´s institutionsråd består af tidligere 

skoleleder Bente Bøttger, vores præst i Tybjerg Vagn Birk 
Jensen og Jørgen Hagen Petersen, som er lektor på UCSJ. 
De kommer forbi skolen 2 gange om året, og hører om 

udviklingen på skolen. De bruges til sparring om skolens 

vision og værdier, samt bidrager med viden og gode ideer fra 

deres eget netværk og arbejdsliv, som kan bruges på vores 
skole.  

 
Vi bruger dem også til interne kurser, som for eksempel 
udeskoleundervisning og det nyeste på disse fronter. Bente 

Bøttger hjælper også til på skolens årlige generalforsamling, 
som dirigent og mødeleder. Vagn er ny i institutionsrådet og 

han bydes velkommen. 
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Skolemad 

Skolemad er i gang igen, denne gang er det 

”spisefrikvarteret.dk” som er et koncept 

under Holmegård hallens restaurant. De har 

et link på deres hjemmeside, så vores 

forældre den vej kan gå ind og bestille.  Husk 

at følge proceduren for bestilling, så I sikrer 
jer, at jeres barn får den mad I bestiller. 

    Ferieplan 

Vejledende ferieplan for skoleåret 2014-

2015 er tilgængelig på intra. I denne kan 

man se lukkedage samt skole ferie og 

fridage. 
 

Nyt vedr. personalet 
Vi har siden sidst fået mange nye 

medarbejdere på Tybjerg Privatskole. 

Carmen er efter endt jobpraktik, fortsat i 

løntilskud. 

Aske er startet både som vikar og som 

klubmedarbejder. 

Tanja er i jobpraktik i 4 uger til udgangen 

af september. 

Sigrid er startet som ny vikar og er lige nu 

vikar for Camilla, som er sygemeldt. 

Anne Sofie er også ny vikar i huset. 

Vi siger velkommen til alle de nye. 
 

Nyt telefonsystem 
 
 

Skolen har fået nyt telefonsystem. Dette 

betyder, at I som tidligere, skal ringe på skolens 

hovednummer 32 20 00 80. I kontorets 

åbningstid vil I så kunne tale med sekretæren 

eller lægge besked til personalet. Der bliver også 

mulighed for at blive stillet om til SFO, klub, 

pedel, souschef eller skoleleder. 

Udenfor kontorets åbningstider, men i skolens 

åbningstid man-torsdag 6.30 til 17.00, fredag 

6.30 til 16.00, vil der være omstillingsmulighed 

til SFO, klub, pedel, souschef eller skoleleder. 

Dette sker også ved at ringe til hovednummeret 

og så vælge den man ønsker. OBS! gamle 

mobilnumre til skolen er derfor slettet. 
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Nyt vedr. Elever. 

Vi har lige nu Lea på prøve i 9.kl ( B-gruppen).  

Vi siger velkommen til hende og hendes familie.  
 

Kontortider i skoleåret 2014/ 2015 

 

Bærbar Pc 

Husk anskaffelse af bærbar computer inden 

udgangen af november. Er I i tvivl, så kontakt 

Thomas lærer, så han evt. kan være behjælpelig 

med indkøb.  

En skole-pc kan enten købes kontant, købes med 

rentefrie afdrag hos fx El-giganten eller leases. 

På andre skoler har forældrene i en klasse 

eksempelvis kontaktet et leasing-selskab og 

lavet en ”god pris”, da de var flere der leasede 

samtidigt. 
 

Kontortiderne er mandag kl. 08-10.00, tirsdag 

kl. 08-13.30, onsdag kl. 08-16.00 torsdag kl. 08-

14.00 samt fredag kl. 08-11.00. 

Vi har valgt en længere åbningstid om 

onsdagen, så I har mulighed for at afhente og 

aflevere div. på kontoret. 

Kontoret åbner kl. 08.00 -30 min. før skolestart, 

så her er også mulighed for at komme forbi.  

Vi vil også bede jer ringe børnenenes 

sygemeldinger ind i dette tidsrum, så oplysnin-

gerne ligger klar til lærerne, inden de begynder 

undervisningen. 
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Nyt fra bestyrelsen 

hvordan procedurerne er på skolen. Det 

er dog vigtigt at gøre sig klart, at vi i 
vores udviklingsarbejde, ikke går på 

kompromis med vores kerneværdier.  

Ordentlighed, relationer, alsidig 
undervisning, niveaudeling så alle kan 

lykkedes, og udeskole når det giver 

mening. Det piller vi ikke ved, men vi 
udvikler det. 

 

Tak til alle jer forældre, der konstruktivt 
spørger om ting, I undrer jer over, og jer 

som husker at rose, hvor det er vigtigt. 

Det varmer og giver energi til vores 
personale. 

Jeg kan, som formand for bestyrelsen, 

kun glæde mig over den ro og det 
spændende arbejde der udvikles på vores 

skole. 

 

Vi er heldige forældre! 

Mvh  

Formand  

 

Maria Thielke Hansen  

 

Det er med stor glæde, at vi kan se, at 

udfordringerne omkring skolereformen 
løses på fineste vis. Der er mange, der 

har reageret positivt, på nogle af de nye 

tiltag der er kommet. De længere pauser, 
som har været efterlyst i de sidste to 

spørgeundersøgelser, er heldigvis 

lykkedes at få. Nu har de små også en 
chance for at både spise OG få tid til at 

lege. De store kan hvile hjernen inden de 

næste lektioner. 

Vores skemaer og de lange pauser/e- 

lektioner har været et omdiskuteret 

emne. Det er vigtigt for mig at fortælle, 
at vi har en skole der stadig er ny. De 

næste mange år vil skolen være under 

udvikling. I kan sammenligne med 
skoler, der har eksisteret i mange år. De 

har alle deres faste traditioner på plads, 

men skal alligevel følge med 
lovgivningen og alligevel ændre og 

udvikle ting. Tybjerg Privatskole ER 

stadig ny. Vi skal både skabe traditioner, 
udvikle vores koncept yderligere og følge 

reformen. Det tager tid! 

Vi er som bestyrelse garanter for, at vores 
udbygning/udvidelse skal være på plads 

til sommer. Vi skal sikre, at rammerne er 

på plads, så vi kan videreudvikle vores 
niveaudeling, og vi samarbejder om, at 

ledelsen har de bedste vilkår at arbejde 

under. Vi arbejder på højtryk! 

Vores børn er vigtigst! De er hele 

omdrejningspunktet for alle tanker. 

Hvordan pædagogikken udføres i 
praksis, hvordan byggeplanen udvikles, 



 

 

  

Nyt fra Sfo 
Det er gået godt med de nye aktiviteter både i 

sfo og klub, der bliver skatet, lavet mad i 

køkkenet og på bål, samt masser af kreative 

ting bliver kreeret. 

Vi er positivt overraskede over, hvor fint det er 

gået med at indføre den nye Computerfri time 

hver dag. Skolens forældre er kommet med 

mange tilbagemeldinger om, at det er en god 

ordning. Dejligt at der bliver bakket op. 
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Mange forældre har doneret forskellige ting den seneste måned, både skruer, søm, 

æbler og en del andre ting. Vi er glade for det hele.   

 

Skolen har fået en legepatrulje, som leger med skolens elever hver tirsdag og 

torsdag i E -lektionen. Det går super godt, og både store og små har det sjovt. 

 

Vi er igang med at planlægge en efterårs/halloween fest.  

Så skriv allerede nu d. 31. oktober i kalenderen..Mvhsskriv allerede nu  

 

Mvh Sfo/klub 

personalet 


